

Uchwała Nr XXXIII/436/2020
Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 grudnia 2020 roku
zmieniająca uchwałę Nr XXXII/421/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2020
oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXII/421/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2

Wykaz, o których mowa w § 1 obejmuje wydatki w wysokości 9.498.292,33 zł, z tego:

- wydatki majątkowe w kwocie 8.166.083,40 zł
- wydatki bieżące w kwocie 1.332.208,93 zł.”;

2) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.;

3) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

Adam Kośmider

U z a s a d n i e
do uchwały Nr XXXIII/436/2020 Rady Miejskiej Leszna
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXII/421/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków, poprzez zwiększenie wysokości tych wydatków o kwotę **810.874,57 zł**, która dotyczą następujących wydatków majątkowych:

1. kwota 180.147,89 zł na zadanie pn.: „Zatorze stawia na sport. Budowa boiska wielofunkcyjna z oświetleniem przy ul. Siewnej i odcinków chodników na ulicy Reja i Lubuskiej” (dz. 600 rozdz. 60016):
 - kwota 177.687,89 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją ww. zadania w oparciu o umowę nr IN.272.81.2020 z dnia 30.12.2020 r. dla Wykonawcy: Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane Michał Smektała,
 - kwota 2.460,00 zł na wykonanie nadzoru inwestorskiego branży drogowej związanego z realizacją ww. zadania w oparciu o wybór wykonawcy z dnia 29.12.2020 r. dla Wykonawcy: Krzysztof Marchwicki Firma Projektowo Usługowa,
2. kwota 119.721,31 zł na zadanie pn.: ”Poprawa bezpieczeństwa na Zatorzu! Budowa chodnika na odcinku ulicy Szczepanowskiego. Wymiana nawierzchni na placu zabaw na ul. Dąbrówki. Budowa mini placu zabaw na Okrzei” (dz. 600 rozdz. 60016):
 - kwota 117.261,31 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją ww. zadania w oparciu o umowę nr IN.272.81.2020 z dnia 30.12.2020 r. dla Wykonawcy: Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane Michał Smektała,
 - kwota 2.460,00 zł na wykonanie nadzoru inwestorskiego branży drogowej związanego z realizacją ww. zadania w oparciu o wybór wykonawcy z dnia 29.12.2020 r. dla Wykonawcy: Krzysztof Marchwicki Firma Projektowo Usługowa.
3. kwota 199.815,37 zł na realizację zadania pn.: „Inicjatywa lokalna” (dz. 900 rozdz. 90095):
 - kwota 45.156,50 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją budowy miejsc parkingowych na Os. Ogrody – na podstawie wyłonienia Wykonawcy Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane Michał Smektała,
 - kwota 1.845,00 zł na pełnienie nadzoru związanego z realizacją budowy miejsc parkingowych na Os. Ogrody – na podstawie wyłonienia Wykonawcy Krzysztof Marchwicki Firma Projektowo Usługowa,
 - kwota 137.106,87 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją remontu chodników na ul. Rejtana i ul. Zamenhofa – na podstawie wyłonienia Wykonawcy Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.,
 - kwota 14.969,00 zł na wykonanie oświetlenia na ul. Brandta na podstawie wyłonienia Wykonawcy KOSMAŁA ELECTRIC SP. Z O.O. SP. K.,

- kwota 738,00 zł na pełnienie nadzoru związanego z realizacją budowy oświetlenia drogowego ulicy Józefa Brandta – na podstawie wyłonienia Wykonawcy Krzysztof Marchwicki Firma Projektowo Usługowa.
4. Kwota 311.190,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków na finansowanie zadania pn.: "Zatorze stawia na sport. Budowa boiska wielofunkcyjnego z oświetleniem przy ul. Siewnej i odcinków chodników na ulicy Reja i Lubuskiej" (dz. 926 rozdz. 92601):
- kwota 307.500,00 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją ww. zadania w oparciu o umowę nr IN.272.82.2020 z dnia 30.12.2020 roku dla Wykonawcy: JUL-DOM Przemysław Mazurkiewicz,
 - kwota 3.690,00 zł na wykonanie nadzoru inwestorskiego związanego z realizacją ww. zadania w oparciu o wybór wykonawcy z dnia 29.12.2020 roku dla Wykonawcy: „Krzysztof Marchwicki Firma Projektowo Usługowa”.